
Visé Le :

ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 2020_03-A
AN08820200401951

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 0 déclaration
annulée

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis
Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL le 1 avril 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du Centre De Gestion Des
Vosges

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 EPINAL Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de
déclaration Grade Intitulé du poste Motif

d'annulation
Temps

de
travail

Collectivité
Poste à

pourvoir
le

N° du
précédent

arrêté

V088-2019-1878 Rédacteur
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V08820012572001 Adjoint technique territorial agent technique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V08820012932001 Adjoint adm. principal de 1ère classe agent administratif eau et
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

02h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2130 Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-1868 Animateur principal de 2ème classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V08820012531001 Adjoint technique principal de 1ère classe Agent technique eau
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2266 Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT/AIDE A
LA MAINTENANCE - TOS 1

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-51-B

V088-2019-2087 Technicien principal de 1ère classe CHEF DE PROJET ETUDES ET
DEVELOPPEMENT - DVIR/27

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-1880 Rédacteur principal de 2ème classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-1241 Adjoint adm. principal de 1ère classe Agent Polyvalent (vaguemestre
P.COLNOT)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-32-B

V088-2019-2329 Technicien principal de 2ème classe CHARGE D'OPERATIONS
OUVRAGES D'ART - DVA/86

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V088-2019-2328 Technicien principal de 2ème classe CHARGE D'OPERATIONS
ROUTIERES - DVA/73

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V08820012572002 Adjoint technique territorial agent technique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-1444 Adjoint technique territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign. CUISINIER TOS/248 Le grade ne

convient pas 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-34-B

V088-2019-1446 Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign. CUISINIER TOS/248 Le grade ne

convient pas 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-34-B

V088-2019-1370 Adjoint administratif territorial Chargé des Instances Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE- 2019-33-B

Arrêté d'annulation n° 2020_03-A

Page 2/6



N° de
déclaration Grade Intitulé du poste Motif

d'annulation
Temps

de
travail

Collectivité
Poste à

pourvoir
le

N° du
précédent

arrêté
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

V088-2019-2390 Adjoint technique principal de 2ème classe Agent d'exploitation des routes Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-56-B

V08820010402001 Ingénieur Directeur eau et assainissement
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

01/02/
2020 08820200107009

V088-2019-2125 Adjoint territorial du patrimoine VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-2153 Agent de maîtrise principal VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-1871 Assistant de conservation principal de
2ème classe

Chargé de l'action culturelle et
des formations du réseau de

lecture publique
Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-2325 Technicien CHARGE D'OPERATIONS
OUVRAGES D'ART - DVA/86

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V088-2019-2090 Technicien principal de 2ème classe
DESSINATEUR PROJETEUR
AU SERVICE IMMOBILIER -

COORD/231

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-2086 Technicien principal de 1ère classe
DESSINATEUR PROJETEUR
AU SERVICE IMMOBILIER -

COORD/231

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-1246 Adjoint technique principal de 1ère classe Agent Polyvalent (vaguemestre
P.COLNOT)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-32-B

V088-2019-2327 Technicien principal de 1ère classe CHARGE D'OPERATIONS
OUVRAGES D'ART - DVA/86

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V088-2019-1867 Animateur principal de 1ère classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-1884 Technicien principal de 2ème classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-1883 Technicien principal de 1ère classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-2259 Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement

AGENT POLYVALENT/AIDE A
LA MAINTENANCE - TOS 1

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-51-B

V08820012902001 Adjoint adm. principal de 1ère classe agent administratif
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/07/
2020 08820200113371

Arrêté d'annulation n° 2020_03-A

Page 3/6



N° de
déclaration Grade Intitulé du poste Motif

d'annulation
Temps

de
travail

Collectivité
Poste à

pourvoir
le

N° du
précédent

arrêté

V088-2019-2126 Adjoint du patrimoine principal de 1ère
classe

VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-2129 Adjoint technique territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.

VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-2091 Technicien principal de 2ème classe CHEF DE PROJET ETUDES ET
DEVELOPPEMENT - DVIR/27

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-2324 Technicien CHARGE D'OPERATIONS
ROUTIERES - DVA/73

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V08820012614001 Adjoint technique territorial agent technique eau et
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

04h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2127 Adjoint du patrimoine principal de 2ème
classe

VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V08819122088001 Educateur de jeunes enfants de 2ème
classe

EDUCATRICE / EDUCATEUR
DE JEUNES ENFANTS

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY

13/12/
2019 08820191216384

V088-2019-2223 Attaché Administrateur de l'Orchestre «
Epinal La Belle Image »

Annulation
du

recrutement
19h15

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'EPINAL
88190 GOLBEY

2019-50-B

V088-2019-2312 Attaché
Un(e) Chargé(e) d'Opérations

NPRU (Nouveau Projet de
Renouvellement Urbain)

Annulation
du

recrutement
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL

CEDEX 2019-52-B

V088-2019-1248 Adjoint technique principal de 2ème classe Agent Polyvalent (vaguemestre
P.COLNOT)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-32-B

V08820011326001 Assistant de conservation Responsable de la médiathèque
d'Etival-Clairefontaine

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

01/03/
2020 08820200107009

V08820012964001 Adjoint adm. principal de 2ème classe agent administratif eau
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

12h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2128 Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement

VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V08820028473001
Agent de maîtrise
principalTechnicienTechnicien principal de
2ème classeTechnicien principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'études et de
travaux en voirie et reseaux

divers

Mise en att.
ou report
sans date

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
L'OUEST VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

01/04/
2020 08820200211421

V08820012531002 Adjoint technique principal de 1ère classe Agent technique eau
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

Arrêté d'annulation n° 2020_03-A

Page 4/6



N° de
déclaration Grade Intitulé du poste Motif

d'annulation
Temps

de
travail

Collectivité
Poste à

pourvoir
le

N° du
précédent

arrêté

V08820012942001 Adjoint adm. principal de 2ème classe agent administratif eau
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2062 Gardien brigadier Gardien-Brigadier de Police
Municipale

La date de
recrutement

a changé
35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100

SAINT-DIE-DES-VOSGES 2019-47-B

V088-2019-1879 Rédacteur principal de 1ère classe
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-2389 Adjoint technique principal de 1ère classe Agent d'exploitation des routes Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-56-B

V088-2019-2082 Technicien
DESSINATEUR PROJETEUR
AU SERVICE IMMOBILIER -

COORD/231

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-1929 Adjoint administratif territorial adjoint administratif
Annulation

du
recrutement

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

2019-45-B

V088-2019-1870 Assistant de conservation principal de 1ère
classe

Chargé de l'action culturelle et
des formations du réseau de

lecture publique
Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-1067 Ingénieur Directeur service eau et
assainissement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

2019-29-B

V08819123711001 Ingénieur Chargé de projet - manager des
mobilités

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

01/02/
2020 08820191223637

V08819122916001 Ingénieur Directeur eau et assainissement
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

01/02/
2020 08820191223637

V088-2019-2326 Technicien principal de 1ère classe CHARGE D'OPERATIONS
ROUTIERES - DVA/73

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-53-B

V088-2019-1882 Technicien
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-2083 Technicien CHEF DE PROJET ETUDES ET
DEVELOPPEMENT - DVIR/27

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-47-B

V088-2019-2386 Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT (Ex-
poste COLIN S. TOS/285)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-55-B

V088-2019-1244 Adjoint technique territorial Agent Polyvalent (vaguemestre
P.COLNOT)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-32-B

Arrêté d'annulation n° 2020_03-A

Page 5/6



N° de
déclaration Grade Intitulé du poste Motif

d'annulation
Temps

de
travail

Collectivité
Poste à

pourvoir
le

N° du
précédent

arrêté

V088-2019-1240 Adjoint administratif territorial Agent Polyvalent (vaguemestre
P.COLNOT)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-32-B

V08820012550001 Adjoint technique principal de 2ème classe agent technique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-
vosges

08/01/
2020 08820200113371

V088-2019-2152 Agent de maîtrise VAGUEMESTRE - AGENT
POLYVALENT DVSP/18

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-48-B

V088-2019-1866 Animateur
Chargé de l'action culturelle et

des formations du réseau de
lecture publique

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-44-B

V088-2019-2385 Adjoint technique territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT (Ex-
poste COLIN S. TOS/285)

Le grade ne
convient pas 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES
88000 Epinal

2019-55-B

Arrêté d'annulation n° 2020_03-A

Page 6/6


	Arrêté d'annulation n° 2020_03-A
	AN08820200401951
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	2cf28a2c-5eda-465b-bb8b-2bf67a084939: 1 avril 2020
		2020-04-01T11:40:06+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




